Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г
686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «27» марта 2017 года							№ 265

	О внесении изменений в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 06.09.2016 года № 679 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение и выдача схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории муниципального образования «Ягоднинский городской округ»

	В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 года № 361-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Ягоднинский городской округ», администрация Ягоднинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 06.09.2016 года № 679 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение и выдача схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории муниципального образования «Ягоднинский городской округ» (Приложение №1 к настоящему постановлению).
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Ягоднинского городского округа - Т.Л. Толкачеву.
	3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа http://yagodnoeadm.ru.

	Глава Ягоднинского
	городского округа		 				П.Н. Страдомский

							Приложение № 1
							к постановлению администрации Ягоднинского								городского округа «О внесении изменений в 								постановление администрации Ягоднинского 								городского округа от 06.09.2016 года № 679 «Об								утверждении административного регламента								предоставления муниципальной услуги «Утверждение							и выдача схемы расположения земельного участка							или земельных участков на кадастровом плане								территории муниципального образования								«Ягоднинский городской округ»
							от «27» марта 2017 г. № 265

ИЗМЕНЕНИЯ, КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОТ 06.09.2016 ГОДА № 679

	1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Утверждение и выдача схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории муниципального образования «Ягоднинский городской округ» утвержденный указанным постановлением следующие изменения:
	1.1. Подпункт 9 пункта 2.6 административного регламента изложить в следующей редакции:
	«9) Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» («Российская газета», № 156, 17.07.2015);».
	1.2. Подпункт 10 пункта 2.6 административного регламента изложить в следующей редакции:
	«12) Федеральным законом от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности» («Российская газета», № 165 от 01.08.2007);».
	1.3. Пункт 2.8.2. административного регламента изложить в следующей редакции:
«2.8.2. Перечень документов, предоставляемых заявителем (представитель заявителя) по собственной инициативе, так как они подлежат представлению в рамках межведомственного информационного взаимодействия:
- выписка из Единого государственного реестра недвижимости (ЕГРН) о правах на земельные участки, из которых предусмотрено образование земельного участка согласно схеме расположения земельного участка на кадастровом плане территории;
- выписка из Единого государственного реестра юридических лиц (ЕГРЮЛ) о юридическом лице, являющемся заявителем;
[bookmark: Par26][bookmark: Par37]- выписка из Единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей (ЕГРИП) об индивидуальном предпринимателе, являющемся заявителем.».

	Постановление «О внесении изменений в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 06.09.2016 г. № 679 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение и выдача схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории муниципального образования «Ягоднинский городской округ»

Подготовлен:
Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Ягоднинского городского округа.

Исполнитель: начальник отдела по земельным
отношениям КУМИ администрации
Ягоднинского городского округа _______________________/С.Г. Шаврова/
						 (подпись)

«______»___________________2017 год.

Согласовано:

	Должность, место работы
	Подпись
	Ф.И.О.
	Дата

	[bookmark: _GoBack]Зам руководителя управления правового обеспечения и исполнения полномочий

	Е.В. Ступак

Разослать:

	Должность, место работы
	Подпись
	Ф.И.О.
	Дата

	Общий отдел администрации Ягоднинского городского округа  2

	И.В. Боллардт

	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Ягоднинского городского округа  2

	Т.Л. Толкачева

Комитет по экономическим вопросам 1

О.Б. Бессонова